ỦY BAN NHÂN DÂN
HUYỆN NAM SÁCH

Số:          /QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Nam Sách, ngày       tháng  5  năm 2025

QUYẾT ĐỊNH
Về việc khen thưởng năm 2025

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN NAM SÁCH

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/02/2025;
Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 15/6/2022;
Căn cứ Nghị định số 98/2023/NĐ-CP, ngày 31/12/2023 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng;
Căn cứ Quyết định số 50/2024/QĐ-UBND, ngày 20/11/2024 của UBND tỉnh Hải

Dương về quy định một số nội dung về công tác thi đua, khen thưởng tỉnh Hải Dương;
 Theo đề nghị của Hội đồng Thi đua, Khen thưởng huyện tại Tờ trình số

08/TTr-TĐKT, ngày 05 tháng 5 năm 2025.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Tặng danh hiệu thi đua và khen thưởng cho các tập thể, cá nhân
ngành Giáo dục và Đào tạo có thành tích tiêu biểu xuất sắc năm học 2024 - 2025
như sau:

- Danh hiệu “Tập thể lao động tiên tiến” cho 46 tập thể, kèm theo tiền
thưởng 1.872.000 đồng/tập thể;

- Công nhận “Lao động tiên tiến” và tặng Danh hiệu “Chiến sĩ thi đua cơ
sở” cho 223 cá nhân, kèm theo tiền thưởng 2.340.000 đồng/cá nhân;

- Danh hiệu “Lao động tiên tiến” cho 1606 cá nhân, kèm theo tiền thưởng
là 702.000 đồng/cá nhân;

- Tặng Giấy khen của UBND huyện cho 16 tập thể và 221 cá nhân, kèm theo
tiền thưởng 1.404.000 đồng/tập thể, 702.000 đồng/cá nhân.

( Có danh sách kèm theo).
Tổng tiền thưởng là: 1.912.950.000 đồng (Một tỷ, chín trăm mười hai triệu

chín trăm năm mươi nghìn đồng).
Điều 2. Kinh phí khen thưởng trích từ quỹ thi đua khen thưởng của Ủy ban

nhân dân huyện năm 2025.

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện, Chủ tịch Hội đồng Thi
đua, Khen thưởng huyện, Trưởng phòng Nội vụ, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị
liên quan và các ông (bà) có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Lưu:VT, NV.

CHỦ TỊCH

Hồ Ngọc Lâm

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-09T09:34:36+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Hồ Ngọc Lâm<hongoclam1969@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-09T10:32:32+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Ủy ban nhân dân huyện Nam Sách<ubnd.namsach@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-09T10:32:36+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Ủy ban nhân dân huyện Nam Sách<ubnd.namsach@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-09T10:32:44+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Ủy ban nhân dân huyện Nam Sách<ubnd.namsach@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!